BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

***

Số: 2309 CV/TĐTN-TG

“V/v giới thiệu nhân sự tham gia

 báo cáo viên Đoàn cấp tỉnh ”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 27 tháng 9 năm 2016

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ huyện Đoàn Thuận Nam;

	- Ban Thường vụ huyện Đoàn Ninh Hải;

	- Ban Thường vụ huyện Đoàn Bác Ái.

Căn cứ Kế hoạch số 30 KH/TĐ ngày 27/5/2013 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc xây dựng đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên các cấp của Đoàn nhiệm kỳ 2012- 2017; ngày 11/11/2014 Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn ban hành Quyết định số 242 QĐ/TĐTN-TG về việc công nhận báo cáo viên Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Ninh Thuận, nhiệm kỳ 2012-2017; trong thời gian qua một số đồng chí là báo cáo viên Đoàn luân chuyển công tác, nhằm củng cố, kiện toàn đội ngũ báo cáo viên Đoàn cấp tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ huyện Đoàn Thuận Nam, Ninh Hải, Bác Ái giới thiệu nhân sự tham gia báo cáo viên Đoàn cấp tỉnh.

Các đơn vị gửi danh sách giới thiệu nhân sự tham gia báo cáo viên Đoàn cấp tỉnh (theo mẫu gửi kèm) và 02 ảnh (3x4)/cá nhân gửi về cơ quan Tỉnh Đoàn qua Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn trước ngày 05/10/2016.
Trên cơ sở danh sách giới thiệu của các đơn vị, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn tiến hành rà soát, thẩm định theo tiêu chuẩn và ra quyết định công nhận báo cáo viên Đoàn cấp tỉnh; đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, Ban TG, đăng Web.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

	TỈNH ĐOÀN NINH THUẬN

BCH ĐOÀN………………………..

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

……………, ngày…….tháng….. năm 2016

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

NHÂN SỰ GIỚI THIỆU CÔNG NHẬN BÁO CÁO VIÊN CẤP
TỈNH ĐOÀN
(Kèm theo Công văn số:………. ngày….. tháng 9 năm 2014)

-------------

	TT
	Họ
và
tên
	Ngày, tháng, năm
sinh
	Quê
 quán
	Dân tộc
	Ngày vào Đảng
	Trình độ
	Chức
vụ,
đơn
vị
công
tác
hiện
nay
	Thâm niên công tác Đoàn
	Điện thoại
	Email
email

	Nam
	Nữ

	Chuyên môn
	LL
CT
	Ngoại ngữ
	Tin học
	Khác

	1

	2

	3

	…

	TM. BAN THƯỜNG VỤ………………..

(Ký tên, đóng dấu)